СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 04.07.2016г. № 43
п. Омсукчан
	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.03.2015г. № 31 «Об утверждении Методики расчета размера арендной платы за использование муниципального имущества»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Омсукчанский городской округ», Собрание представителей Омсукчанского городского округа
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 12.03.2015г. № 31 «Об утверждении Методики расчета размера арендной платы за использование муниципального имущества» следующее изменение:

1.1. В подпункте 1 раздела 2 «Методика расчета» приложения № 1 к решению:

- строку

«Ц - базовая ставка стоимости (руб.) 1 кв.метра общей площади нежилых помещений в месяц на 2005 год (приложение № 2)»;

- заменить строкой следующего содержания:

«Ц - базовая ставка стоимости (руб.) 1 кв.метра общей площади нежилых помещений в месяц на 2015 год (приложение № 2)».

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя

Собрания представителей                                                          К.С. Колхидов